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5. RAZRED
TOCNI ODGOVORI

1. Tocno

2. Neto¢no
3. Neto¢no
4. Neto&no
5. Netoéno
6. Netoéno
7. To&no

8. Netoéno
9. To&no

10. prva etvrt, puni Mjesec (ustap), druga (zadnja) &etvrt

11. okretanje Zemlje oko Sunca.

12. revolucije Zemlje i nagnutosti zemljine osi.

13. brezuljak, brdo, gora, planina, planinski lanac

14. Malog medvjeda (Malih kola)

15.365,6

16. valjka, stoZca i ravninu (ravnu plohu)

17.b)

18.2

19.21.6. (21. lipanj; 22.6.: 22. lipanj); ljetni solsticij (ljetni suncostay, ljetna dugodnevica)

20. Sjeverni i juZni polarni (hladni), sjeverni 1 juzni umjereni, tropski (Zarki)



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

1. sportsko igrali$te (stadion), 2. zra¢na luka (aerodrom), 3. rusevine

Jupiter

Australija i Antarktika

zapadu

juZna obratnica i juzna polarnica
d), ¢), a), b)

c)

4267 m

broj¢ano (numeri¢ko) i graficko (linearno, crtno)

13 sati; 4 sata

0 (nula)

1: 500000

tlaka (pritiska) i temperature

(vidi skicu)

140° istoCne z.d ; 30° sjeverne g.3.
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